Adv - Paulo
Cezar Pereira Camilo.

EMBARGOS DE TERCEIROS

00517 - 001005100705-1
Embargante: Rodrigues e Oliveira Ltda; Embargado: Agencia de
Fomento do Estado de Roraima-aferr => Intimação da parte
EMBARGANTE para pagamento das custas finais no valor de R$
338,42 (trezentos e trinta e oito reais e quarenta e dois centavos), no
prazo de 05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv -
Carlos Alberto Gonçalves, Diógenes Baleeiro Neto.

EMBARGOS DEVEDOR

00518 - 001001006194-2
Embargante: Izabel Cristina Ferreira Itikawa e outros;